
Exkurze do IQ LANDIE Science centra Liberec se žáky 1. ZŠ Kadaň 

 

V rámci projektu Přírodovědné a technické vzdělávání Ústeckého kraje se 26. 2. 2015 konala 

exkurze do IQ LANDIE Liberec se žáky 9. tříd 1. ZŠ Kadaň. V rámci exkurze mohli žáci využívat 

interaktivní expozice technického a přírodovědného 

charakteru k přípravě žákovských projektů.  

Žáci třídy 9. A zpracovávali projekt „Člověk a jeho 

schopnosti“. Před vlastní exkurzí byli motivováni k projektu 

v hodinách přírodopisu a občanské výchovy. Při vlastní 

exkurzi se žáci zaměřili zejména na expozice představující 

fungování lidského těla a lidské smysly. 

Žáci třídy 9. B zpracovávali projekt „Svět pod mikroskopem“. Před vlastní exkurzí byli motivováni 

k projektu v hodině přírodopisu. Při vlastní exkurzi se žáci zaměřili rovněž hlavně na expozice 

představující fungování lidského těla a lidské smysly. 

 

 


